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Talousarvion investointiosan valmisteluvastuu on teknisellä valiokunnalla. 
Kunnan investointisuunnitelmassa on esitetty kaikki Sipoon kunnan 
bruttoinvestoinnit lukuun ottamatta Sipoon Vesiliikelaitoksen ja kunnan 
tytäryhtiöiden investointeja kuten esimerkiksi Soten 
kiinteistöosakeyhtiöiden investoinnit.  

Teknisen valiokunnan valmisteluvastuu ei käsitä irtainta omaisuutta ja 
maanostoa. Vesihuollon investoinnit on esitetty erikseen Sipoon Veden 
talousarviossa ja tytäryhtiöiden investoinnit on esitetty ko. yhtiöiden 
talousarvioissa, ja ne valmistellaan ao. elimissä kiinteässä yhteistyössä 
tekniikka- ja ympäristöosaston kanssa.  

Tekninen valiokunta kokoaa kunnan talousarvioon liitettävän 
investointisuunnitelman kolmen vuoden ajalta siten, että ensimmäinen 
vuosi on talousarviovuosi. Investointisuunnitelmassa käsiteltävä 
talousarviovuosi on sitova.  

Investointisuunnitelmassa esitetyt hankkeet on priorisoitu tarpeiden 
perusteella eri hallintokuntien kanssa yhteistyössä. Teknisen valiokunnan 
kokoaman investointisuunnitelma ja sen kaikki vaihtoehdot niin palvelu- 
kuin infrainvestointien osalta laaditaan tyydyttämään kunnan palveluiden 
ennustettu tarve siten, että sen tavoitteena on taloudellisen ja 
toiminnallisen palvelutason parantaminen ja kunnan strategian 
toteuttaminen.  

Tekninen valiokunta käsittelee ja hyväksyy investointisuunnitelman 
luonnoksena ja pyytää eri hallintokuntien jaostojen ja valiokuntien 
lausunnot investointisuunnitelmasta ja sen vaihtoehdoista.  

Samassa yhteydessä Tekninen valiokunta pyytää lausunnot Sote-
kiinteistöyhtiön investoinneista. Saatuaan lausunnot tekninen valiokunta 
käsittelee investointisuunnitelman uudelleen ottaen huomioon saamansa 
lausunnot ja hyväksyy sen liitettäväksi osaksi kunnan talousarviota 
hallituksen ja edelleen valtuuston käsiteltäväksi.  

Teknisen valiokunnan valmisteleva talousarvion 2022–2024 
investointisuunnitelma on esitetty kokonaisuudessaan liitteessä 1.  

Esittelijä / Föredragande Tekninen johtaja / Teknisk direktör Myllyvirta Ilari 

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta päättää hyväksyä liitteen 1 mukaisen talousarvion 
2022–2024 investointisuunnitelman luonnoksen ja pyytää siitä lausunnot 
sivistyksen ruotsin- ja suomenkielisiltä koulutusjaostoilta, vapaa-
ajanjaostolta, sivistysvaliokunnalta sekä  sosiaali- ja terveysvaliokunnilta ja 
käsittelee sen uudelleen lokakuun kokouksessaan. Sosiaali- ja 
terveysvaliokunta sisällyttää Sote-kiinteistöosakeyhtiöiden investointien 
lausunnot omaan lausuntoonsa. 
 
Tekniska utskottet besluter godkänna utkastet av investeringsplanen i 



budgeten för åren 2022–2024 enligt bilaga 1 och begär om utlåtande av 
bildningens svensk- och finskspråkiga utbildningssektioner, 
fritidssektionen, bildningsutskottet och av social- och hälsovårdsutskottet. 
Tekniska utskottet behandlar ärendet på nytt på mötet i oktober. Social- 
och hälsovårdsutskottet inkluderar SoHä fastighetsaktiebolagens 
investeringsutlåtanden i sitt utlåtande. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.  
 
Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. 


